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INVERTER PORTATIV GENERATOR
JP INVERTER SERIYASI

JP 3300i

GENERATOR

Model

Carayan

Davamh Is Giicii
Maks. Is giicii
Davamh Gorginlik
Tezlik

Fazalarin say1

DC Garginliyi

DC Carayam
Yanacaq ¢aninin tutumu
Davamh Is Vaxti
Xalis coki
Miiharrik

Silindr Hacmi
Olciilar

Yiikloma

A
KW
KW

Vv

Hz

v
A
L

(%50)

(kg)

ml
(mm)
20GP/40GP/40HQ

JP 3300i
13/25/30

3,0

3,3
230/120/100
50/60

Tek Faz

12

8.3

3,7

4

21,5
JC164P

145
510/230/475
308/644/805

JCBENERGY generator texnologiyasinda davam edan inkisaflara gora xabardarlig etmadan bu cadvalda gostarilan dayarlari dayisdirmak hiiququnu 6zlinds saxlayir.
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